

Årsredovisning för
Bylund & Svensson AB

556525-5576

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Bylund
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bylund & Svensson AB, 556525-5576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fortfarande påverkat av det resultat man tappade under pandemin och nu även av den höga inflationen som har varit. Omsättningen har ökat med 2% medan varukostnaden har ökat med 10%. Det ledde under hösten till att stora delar av aktiekapitalet förbrukades och kontrollbalansräkning fick upprättas. Styrelsen bedömde att förutsättningar ändå fanns att driva verksamheten vidare och under slutet av året har resultatet varit positivt och aktiekapitalet har återställts med god marginal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 913	4 814	3 643	2 409
Resultat efter finansiella poster	-23	483	231	-416
Soliditet %	55	51	49	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	275 000	335 912	403 785
Balanseras i ny räkning		403 786	-403 785
Årets resultat			-24 429
Belopp vid årets utgång	275 000	739 698	-24 429

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	739 698
Årets resultat	-24 429
Summa	715 269
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	715 269
Summa	715 269

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 912 548	4 814 336
Övriga rörelseintäkter		28 684	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 941 232	4 814 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 599 969	-1 450 543
Övriga externa kostnader		-843 004	-891 906
Personalkostnader	2	-2 516 161	-1 985 731
Summa rörelsekostnader		-4 959 134	-4 328 180
Rörelseresultat		-17 902	486 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 990	-3 102
Summa finansiella poster		-4 671	-3 072
Resultat efter finansiella poster		-22 573	483 084
Resultat före skatt		-22 573	483 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 856	-79 299
Årets resultat		-24 429	403 785

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		124 641	84 905
Summa varulager m.m.		124 641	84 905
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		781 558	741 397
Övriga fordringar		7 711	7 675
Summa kortfristiga fordringar		789 269	749 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		894 336	1 152 782
Summa kassa och bank		894 336	1 152 782
Summa omsättningstillgångar		1 808 246	1 986 759
SUMMA TILLGÅNGAR		1 808 246	1 986 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		275 000	275 000
Summa bundet eget kapital		275 000	275 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		739 698	335 912
Årets resultat		-24 429	403 785
Summa fritt eget kapital		715 269	739 697
Summa eget kapital		990 269	1 014 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		233 289	245 082
Skatteskulder		86 010	81 552
Övriga skulder		429 662	599 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 016	45 656
Summa kortfristiga skulder		817 977	972 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 808 246	1 986 759

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående avskrivningar	-550 000	-550 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	849 060	849 060
Utgående anskaffningsvärden	849 060	849 060
Ingående avskrivningar	-849 060	-849 060
Utgående avskrivningar	-849 060	-849 060
Redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	275 000	275 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Eskilstuna

Bengt Bylund

2024-04-29

Bengt Bylund
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

Baker Tilly Rådek AB

Karin Rudengren

Karin Rudengren
Auktoriserad revisor
